Maksimali Sutarties trukmė, įskaitant 
pratęsimą - 12 (dvylika) mėnesių. 

4. Pradinės sutarties vertė 
(Suma Eur gaunama pritaikius 
Rangovo pasiūlyme pateiktą 
procentinę nuolaidą nuo Užsakovo 
pateiktos lokalinės sąmatos įkainių).  

Pradinės sutarties vertė be PVM: 9 170,08 Eur (devyni tūkstančiai vienas šimtas 

septyniasdešimt Eur, 08 ct). 

PVM: 1 925,72  Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai dvidešimt penki Eur, 72 ct). 

Pradinės sutarties vertė su PVM: 11 095,80 Eur (vienuolika tūkstančių devyniasdešimt 
penki Eur, 80 ct). 

5. Maksimali sutarties kaina 

Sutarties kainodara – fiksuoto įkainio Sutartis. Maksimali Sutarties kaina yra pradinės 

Sutarties vertė plius 5 (penki) proc.    

Maksimali sutarties vertė be PVM: 9 628,58 Eur (devyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt 

aštuoni Eur, 58 ct). 

PVM: 2 022,00 Eur (du tūkstančiai dvidešimt du Eur, 00 ct). 

Maksimali sutarties vertė su PVM: 11 650,58 Eur (vienuolika tūkstančių šeši šimtai 
penkiasdešimt Eur, 58 ct). 

6. Prievolių įvykdymo užtikrinimai 

Sutarties įvykdymo užtikrinimas 
917,01 Eur (devyni šimtai septyniolika 
Eur, 01 ct). 

Garantinio laikotarpio įsipareigojimo įvykdymo 
garantija/laidavimas 

Garantijos/laidavimo suma – 5% nuo 
Sutarties kainos su PVM. 

Statybos darbų ir civilinės atsakomybės 
privalomasis draudimas  

Pagal teisės aktų reikalavimus.